
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Baková Mariana Oponent: Ing. Petr Navrátil, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Vytvoření webových stránek pro živnostníky a malé podniky  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Jakým způsobem funguje možnost vyhledávání na vytvořených webových stránkách? Jak je 

posouzena shoda s hledaným výrazem? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Shrnutí výsledků analýzy v kapitole 4 mohlo být provedeno přehlednější formou. 

Chybí titulek k obrázku na str.36. 

Drobné nedostatky v responzivitě vytvořených stránek (např. při zobrazení na mobilním zařízení 

zcela zmizí možnost vyhledávání). 



 

Kapitola 7 má obsahovat dokumentaci a popis zdrojového kódu vytvořené webové stránky - 

nicméně je víceméně omezena pouze na to, jakým způsobem a pomocí jakých HTML elementů 

jsou definovány jednotlivé prvky na stránkách a konstatování, že jsou použity styly z knihovny 

Elementor. 

 

 

Datum  1. 6. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


